
 

 

UCHWAŁA NR II/17/23 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie ustawy - Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu, w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/8/20 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2020 r., poz. 1640), wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, że w § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Właściciele nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy lub w przydomową oczyszczalnię 

ścieków, zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych w sposób systematyczny, niepowodujący 

zanieczyszczenia terenu, gleby i wód gruntowych, z częstotliwością niedopuszczającą do przepełniania się 

urządzeń do gromadzenia tych nieczystości i zapewniającą ich prawidłowe funkcjonowanie, jednakże 

nie rzadziej niż: 

1) raz na pół roku – w przypadku zbiornika bezodpływowego, 

2) raz na rok – w przypadku przydomowej oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1678


		2023-03-22T10:34:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




